Faz saber aos cidadãos de Parintins que a Cãmara Municipal em Sessão 
Extraordinária realizada dia 20 de dezembro de 2002, APROVOU e eu SANCIONO a 
seguinte, 

LEI 

Art. 1 °. Ficam fixados, em parcela única mensal, os subsídios do: 

(-Presidente da Cãmara Municipal em R$ 6.800,00 (Seis Mil e Oitocentos 

II -Vereadores em R$ 3.400,00 (Trés Mil e Quatrocentos Reais) 

Art. 2.°. Fica assegurado a revisão geral e anual dos subsídios fixados no 
artigo anterior, todas as vezes que houver reajuste dos subsídios dos Deputados 
Estaduais. 

' ~ : Art. 3°. Fica assegurado o pagamento do décimo terceiro (13°) salário ao